
第58回近畿消化器内視鏡技師学会 機器展示に関する趣意書 

          2011年12月吉日 

             近畿消化器内視鏡技師会 

 

             会長 三宅 和文 

 

 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは近畿消化器内視鏡技師会への格別なご支援

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

近畿消化器内視鏡技師会は昭和60年近畿パラメディカル研究会として発足し現在は近畿消化器内視鏡

技師学会として、日本消化器内視鏡学会の絶大なるご支援をいただいております。当会は消化器内視鏡に

関する諸問題を広く研究し、資質の向上に寄与することを目的とし年2回の技師学会および年2回の内視

鏡機器に関する講習会を開催、技師学会を通して消化器内視鏡に関する情報交換を行うことで医療現場に

おいて質の高い内視鏡医療を提供できるよう会員一同努力してきました。 

内視鏡にかかわる看護師・検査技師・臨床工学技士などの内視鏡検査介助の技術力や資質の向上を図る

機会となるよう学会の運営をさせていただきますので、ご支援いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時：2012年2月26日（日曜日）13時00分～16時50分 

場所：大阪国際会議場 

内容：第58回近畿消化器内視鏡技師学会・機器取扱い等講習会 

参加人数：約600名 

展示時間：13時～16時00分 

出展費用：一小間１８０×６０ｃｍ につき 2万円 

 

申し込み方法 

 下記メールにて機器展示の申し込みを行ったあと指定口座へ振り込みお願いいたします。 

お振込先：ゆうちょ銀行 

口座番号：14130-2086361  口座名 ：近畿消化器内視鏡技師会 

 

   他行よりは 

店番号 ：四一八 店 番 ：４１８  普通預金：口座番号 0208636 

口座名 ：近畿消化器内視鏡技師会 

 

問い合わせ先：極力メールにてお問い合わせください。 

兵庫県立淡路病院  三宅和文 

E-mail：kinki-naisikyou@webin.net 

以上 


